
  

„Wróć synu z daleka...” 
1. Dziś 4. niedziela przygotowania paschalnego nazywana 

Niedzielą leatare czyli radości. Ta niedziela ma przypominać nam, że 

zbliżające się święta Wielkanocne to święta pełne nadziei i radości ze 

zwycięstwa Chrystusa nad śmiercią. Rozpoczynamy rekolekcje 

wielkopostne. Potrwają one do środy włącznie. Witamy w naszej 

parafii rekolekcjonistę, ks. Piotra Zamarię. Intencję rekolekcji i 

ks. Piotra polecajmy Bogu w naszych modlitwach.  Na godz.17.00 

zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. Msza Święta 

wieczorna sprawowana będzie zaraz po zakończeniu Gorzkich Żali. O godzinie 21.00 

Zapraszamy na Apel Maryjny, którym zakończymy nasz dzień rekolekcyjny. 

 

2. Program rekolekcji jest dostępny na stronie internetowej parafii oraz w gablotkach 

przy Kościele. Jest dostępny również w rozprowadzanej dzisiaj „Iskierce Brata Alberta”. 

Pragniemy zwrócić uwagę, iż w poniedziałek, po Mszy świętej porannej i wieczornej, nauka 

stanowa dla małżonków, a na godz. 15.00 zapraszamy chorych, starszych i samotnych 

parafian. W środę zakończymy rekolekcje, na Mszach świętych będzie zbierana składka, 

przeznaczona dla księdza Rekolekcjonisty. W niedzielę, poniedziałek i wtorek zapraszamy 

na Apel jasnogórski, na godz. 21.00. Msze święte z nauką ogólną  w poniedziałek i wtorek 

o godz. 7.00 i 18.00. W środę o 7.00, 16.00 i 18.00. Z Sakramentu Pokuty można skorzystać 

przed każdą Mszą Świętą oraz w wyznaczonym czasie przed Apelem Jasnogórskim. 

Młodzież szkół średnich, starsza i pracująca ma swoje spotkania o godz. 20.00. Dzieci i 

młodzież ze Szkoły Podstawowej według ustalonego porządku. 

 

3. W tym tygodniu: 

 w środę o 17.45 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy.  

 w czwartek, z racji pierwszego czwartku miesiąca modlimy się o nowe i święte 

powołania do służby w kościele oraz za powołanych do tej służby. O godzinie 17:00 

wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja w tej intencji. W czasie adoracji okazja 

do spowiedzi. 

 W piątek czcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa. Nabożeństwo po Mszy Świętej 

porannej oraz wieczornej. Okazja do spowiedzi rano przed Mszą Świętą oraz po południu 

od godziny 16:00 do 18.00. Nabożeństwo Drogi krzyżowej po Mszy Świętej rano oraz o 

godzinie 17:15. Na Drogę Krzyżową po południu i Mszą Świętą, szczególnie zapraszamy 

kandydatów do bierzmowania. Po Mszy Świętej wspólne spotkanie.  

 Chorych w tym miesiącu wyjątkowo odwiedziny w pierwszą sobotę, 5 kwietnia, od 

godziny 9:00. Będzie to już świąteczny objazd chorych. Adresy chorych i starszych, 

których mamy odwiedzić, prosimy zgłaszać w zakrystii lub kancelarii parafialnej. 

Chorych, których odwiedzamy co miesiąc, nie trzeba zgłaszać.  

 w sobotę, oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu Maryi. Nabożeństwo wynagradzające, 

z różańcem o godzinie 6:30. 

 

 



4. Przyszła niedziela, to pierwsza niedziela miesiąca. Składkę przeznaczymy na prace 

remontowe wieży naszego kościoła. Msza święta z udziałem dzieci w kwietniu, będzie 

13.04, w Niedzielę palmową. Już dzisiaj informujemy, że w Niedzielę palmową, na Mszy 

Świętej o godz. 11.00, odbędzie się konkurs palm. W imieniu Koła Gospodyń Wiejskich 

w Bulowicach zapraszamy wszystkie dzieci na warsztaty robienia palm, w czwartek 10 

kwietnia, o godzinie 17:00 w salce katechetycznej. Również w przyszłą niedzielę, po Mszy 

Świętej o 11.00, odbędzie się spotkanie rodziców młodzieży przygotowującej się do 

bierzmowania. 

 

5. W drugą niedzielę Wielkiego Postu, w czasie zbiórki na misje, Ad gentes, zebrano kwotę 

3755,50 PLN Bóg zapłać. 

 

6. W sobotę 5 kwietnia odbędzie się druga akcja sprzątania Bulowic pod tytułem "Czyja 

wioska jak nie nasza?" Zbiórka o godzinie 10.00,  na parkingu przy kościele. Szczegóły na 

plakatach.  

 

7. W przyszłą niedzielę, 6 kwietnia, w godzinach 8.00 – 16.00, w salce parafialnej odbędzie 

się kiermasz rękodzieła i ozdob wielkanocnych. Bedzie to doskonała okazja do poznania 

lokalnych twórców i zakupu niepowtarzalnych ozdób świątecznych. Bedzie można wziąć 

także udział w konkursie na najładniejszy stroik, szczegóły na plakatach. 

 

8. W zakrystii można nabyć świece symbolizujące Chrystusa Zmartwychwstałego, czyli 

paschaliki na stół wielkanocny. Dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na pomoc 

charytatywną w naszej parafii. Minimalna cena paschalików - 15 zł.; 

 

9. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej. Dzisiaj jest rozprowadzana iskierka 

„Brata Alberta” z informacjami parafialnymi a także jest dostępny na półce z prasą 

„Magazyn” czasopismo Niedzieli. 

 
 

WYBRANI PRZEZ BOGA, MY MARNOTRAWNI SYNOWIE, KTÓRZY 
ZWRACAMY SIĘ  DO OJCA CZEKAJĄCEGO NA NAS W 

SAKRAMENTACH ŚWIĘTYCH. IDŹMY DO NASZYCH DOMÓW 
UMOCNIENI BOŻYM BŁOGOSŁAWIEŃSTWEM, ABYŚMY MÓWILI, 

ŻYLI I PRZEBACZALI TAK JAK SAM BÓG. 


